Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	«3»   июля 2017 г.
	№ 409

О проверке готовности

образовательных учреждений

к 2017-2018 учебному году

С  целью своевременной и качественной подготовки образовательных учреждений района к началу 2017-2018 учебного года и работе в осенне-зимних условиях:

1. Провести приемку готовности  образовательных  учреждений района к новому 2017-2018 учебному году с 15.08.2017г. по  18.08.2017г.

2. Создать комиссию по приемке образовательных учреждений к новому учебному году (приложение №1).

3. Утвердить график приемки образовательных учреждений (приложение №2).

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации района по социальной политике Мовчан В.А.

5. Об исполнении распоряжения доложить к 1 октября 2017 года.

[image: image1.jpg]

Глава администрации

Краснояружского района                                                            В.Н.Бурба
Приложение №1

к распоряжению  главы администрации

Краснояружского района

от «3»   июля  2017г. № 409
Список членов комиссии по приемке
образовательных учреждений Краснояружского района
к новому 2017-2018 учебному году
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1
	Мовчан Виктория Александровна
	Заместитель главы администрации Краснояружского района по социальной политике, председатель комиссии

	2
	Головенко Елена Григорьевна
	Начальник МУ «Управление образования администрации Краснояружского района», заместитель председателя комиссии

	3
	Онежко Ирина Геннадьевна
	Заместитель начальника МУ «Управление образования администрации Краснояружского района»

	4
	Сучалкин Борис Николаевич
	Начальник территориального управления по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия населения по Белгородской области в Яковлевском районе (по согласованию)

	5
	Грищенко Сергей Сергеевич
	Начальник отделения – главный государственный инспектор Краснояружского района по пожарному надзору (по согласованию)

	6
	Жерновая Светлана Михайловна
	Главный специалист отдела общего образования МУ «Управление образования администрации Краснояружского района», секретарь комиссии

	7
	Кириченко Александр Николаевич
	Главный специалист отдела организационно-методической работы    МУ «Управление образования администрации Краснояружского района»

	8
	Лукьяненко Татьяна Михайловна
	Директор МБУДО  «Краснояружская  СЮН»

	9
	Игнатюк Елена Владимировна
	Начальник отдела общего образования МУ «Управление образования администрации Краснояружского района», председатель Краснояружской районной организации профсоюза работников народного образования и науки РФ

	10
	Белоусов Николай Алексеевич
	Начальник  ОМВД России по Краснояружскому району (по согласованию)

	11
	Романенко Роман Викторович
	Начальник отдела развития материально-технической базы ОУ МУ «Управление образования администрации Краснояружского района»

Начальник МУ «Управление образования

администрации Краснояружского района

Белгородской области»                                                               Е.Головенко

Приложение №2

Утвержден

распоряжением  главы администрации

Краснояружского района

от «3»   июля  2017г. №409
График приемки образовательных учреждений

Краснояружского района к новому 2016-2017 учебному году
	Дата
	Образовательное учреждение

	15.08.17
	МБУДО  «Краснояружская  СЮН»

	МДОУ «Краснояружский центр развития ребенка-детский сад»

	МДОУ «Краснояружский детский сад общеразвивающего вида»

	МБУДО  «Краснояружский  ЦДО»

	16.08.17
	МОУ «Теребренская ООШ»

	МОУ «Сергиевская СОШ»

МДОУ «Сергиевский детский сад»

	МОУ «Вязовская СОШ»

МДОУ «Вязовской детский сад»

	17.08.17
	МОУ «Репяховская ООШ»

	МДОУ «Демидовский детский сад»

	МОУ «Колотиловская ООШ»

	МОУ «Степнянская ООШ»

	МОУ «Графовская СОШ»

	18.08.17
	МОУ «Краснояружская СОШ №1»

МОУ «Краснояружская СОШ №2»

	МОУ «Илек-Пеньковская СОШ»

Начальник МУ «Управление образования

администрации Краснояружского района

Белгородской области»                                                          Е.Головенко